



Sayı : 68524253/020  
Konu : İhtiyaç Fazlası Tıbbi Cihaz ve  
Demirbaşlar

### GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA

İlgi : 09.11.2016 tarih ve 68524253-050.06.02-E.02-2492 sayılı Makam Onayı.

Şehir hastanelerine taşınacak sağlık tesislerinin demirbaş envanterine kayıtlı tıbbi cihaz ve demirbaşlarının; bulunulan ilde atıl kapasite oluşturulmaması, kamu kaynaklarının etkin, verimli ve hakkaniyetli kullanılması adına çevre illerde yer alan sağlık tesislerinin ihtiyaçları da göz önüne alınarak planlanması amacıyla ilgide kayıtlı Makam Onayı ile İhtiyaç Tespit Komisyonu kurulmuştur.

Ancak yapılan değerlendirmeler neticesinde, taşınacak sağlık tesislerinin demirbaş envanterine kayıtlı tıbbi cihaz ve demirbaşların sadece çevre illerin ihtiyaçları için değil tüm sağlık tesislerinin ihtiyaçları için planlanması gerektiği ve bunun da bir sistem üzerinden yapılmasının daha uygun olacağı sonucuna varılmıştır.

Bahse konu taşınırlar, ihtiyaç fazlası veya stok fazlası olarak ilgili idare tarafından Bakanlığımız Malzeme Kaynakları Yönetim Sistemi (MKYS) üzerinden tanımlanacaktır. Böylece tanımlanan taşınırları talep etmek isteyen sağlık tesislerimizin taşınan hastanenin envanterine kayıtlı demirbaşları sistem üzerinden görmesi sağlanmış olacaktır.

Bağlı sağlık tesislerimiz sözkonusu taşınırları Taşınır Mal Yönetmeliği kapsamında ihtiyaç fazlası olarak bedelsiz veya Sağlık Hizmeti Sunan 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu Kapsamındaki İdarelerin Teşhis ve Tedaviye Yönelik Olarak Birbirlerinden Yapacakları Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Yönetmelik kapsamında stok fazlası olarak bedelli devredebilirler.

Bu nedenle, İhtiyaç Tespit Komisyonu kurulmasına ilişkin ilgide kayıtlı Makam Onayının iptal edilmesi ve Şehir hastanelerine taşınan/taşınacak olan sağlık tesislerinin demirbaş envanterine kayıtlı tıbbi cihaz ve demirbaşlarından, merkezi alım kapsamında bulunan cihazların Genel Müdürlüğümüz Tıbbi Cihaz ve Tıbbi Hizmet Alımları Daire Başkanlığı tarafından, merkezi alım kapsamı dışında kalan cihazların ise Bakanlığımız Karar Destek Sistemi (İş-Zekası) üzerinde bulunan Biyomedikal Cihaz Fazlası Sorgulama Modülü üzerinden sorgulanması, dağıtımının yapılması ve bu alanın Genel Müdürlüğümüz Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığınca takip edilmesi hususunu;

Tensiplerinize arz ederim.

Selim BENER  
Genel Müdür Yardımcısı

**OLUR**

.../.../2018

Doç. Dr. Furkan Erol KARABEKMEZ  
Genel Müdür